ما از همه مخالفین رژیم اسلامی، آزادی خواهان و برابری طلبان در
خارج از ایران تقاضا داریم که در این راه با ما همراه شوند تا
با همبستگی گسترده بتوانیم ریشه تبعیض و خشونت بر زنان را از

بین ببریم.

زنده باد همبستگی جهانی برای رفع تبعیض و خشونت

زن، زندگی، آزادی

نه به اعدام

شبکه همبستگی برای حقوق بشر در ایران
نوامبر 2024 برابر با آبان 1403

امضاکنندگان:

انجمن زنان مونترال

انجمن زنان پرتو

انجمن جمهوری خواهان آلمان

انجمن حقوق بشر و دموکراسی برای ایران – هامبورگ

انجمن فرهنگی ایران و سوئیس – ژنو

اتحاد چپ زنان

بنیاد اسماعیل خویی

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

حزب آزادی و رفاه ایرانیان (آرا)

حامیان مادران پارک لاله – هامبورگ